关于北京人力资源服务机构等级评定结果的公示

根据《人力资源服务机构等级划分与评定》（DB11/T

3009-2018），现将 2022 年上半年北京人力资源服务机构等

级评定结果予以公示（服务机构名单见附件），公示时间为

自 2022 年 8 月 4 日起 10 个工作日。

对于公示期间收到的投诉举报，评委会办公室负责查证

相关情况。如投诉举报情况属实，提交评委会重新评定。

公示期满，对符合相关要求的申请机构授予相应等级证

书和标牌。

联 系 人：谢琳   王佳丽

联系电话：64401599   69554485

北京人力资源服务机构等级评定委员会

                  2022 年 8 月 4 日

附件：

2022 年上半年通过北京人力资源服务机构

等级评定服务机构的名单

AAAA 等级机构：

德润鑫丰（北京）劳务派遣有限公司

AAA 等级机构：

北京智德英才企业管理咨询有限公司

北京优乘人力资源咨询有限公司

北京奇易企业管理有限公司